



Capitale Sociale: Euro 100.000 interamente versato
Sede legale : Via Q.Sella, 12 • 13900 Biella (BI)
P. IVA e Registro Imprese di Biella n. 02267460026 CCIA Biella REA n. 184794
Tel. +39 015 405852 Mail: info@enerbit.it PEC: enerbit@pec.ptbiellese.it

Prot. 408/21/SC

Biella 26/04/2021

Spett.le
Comune di Portula
portula@pec.ptbiellese.it

OGGETTO: GARA DI APPALTO PER LA CONDUZIONE DEL SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA EROGATA DALCOMUNE E PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI EFFICIENZA ENERGETICA, DI MESSA A NORMA E DI ADEGUAMENTO NORMATIVO SUGLI IMPIANTI COMUNALI O NELLA DISPONIBILITÀ DI COMUNI/ENTI SOCI DI ENER.BIT S.R.L. PERIODO 2016 – 2025. Codice Identificativo della Gara: C.I.G. 6645116B30 – C.U.P J23G16000120004.

COMUNE DI PORTULA – Preventivo per il riposizionamento punto luce PT 11 Frazione Santuario del Rossiglione.

Con la presente, a seguito del sopralluogo effettuato in data 14/04/2021 e come da precedenti comunicazioni inviate, si comunica l'importo del preventivo dell'intervento da eseguire presso la camminata al Santuario del Rossiglione, relativo alla sistemazione del palo non stabile (immagine sottostante) per il quale si sostituirà la relativa plafoniera (codice PT 11).





Capitale Sociale: Euro 100.000 interamente versato
 Sede legale : Via Q.Sella, 12 • 13900 Biella (BI)
 P. IVA e Registro Imprese di Biella n. 02267460026 CCIA Biella REA n. 184794
 Tel. +39 015 405852 Mail: info@enerbit.it PEC: enerbit@pec.ptbiellese.it

COMUNE DI PORTULA						
Riposizionamento punto luce PT 11 con formazione nuova fondazione.						
Codice Articolo	Descrizione Estesa Articolo	Quantità	U.M.	Prezzo Regione Piemonte	Prezzo Netto	Importo al netto dello sconto
13.P08.A30.015	Sfilaggio di palo senza demolizione del blocco di fondazione, compreso il riempimento della cavità del palo con ghiaia e la successiva chiusura con malta di cemento della superficie della cavità stessa, il trasporto del palo al magazzino di rientro o ad impianto di trattamento autorizzato;	1,00	cad	€ 42,70	€ 36,30	€ 36,30
13.P02.B05.005	Fornitura e posa in opera, in marciapiede e pavimentazione stradale, di quanto occorrente per la formazione di blocco di fondazione per palo -eseguito con cls RBK 15N/mm ² , delle dimensioni di 60x60x70 cm;	1,00	cad	€ 53,48	€ 45,46	€ 45,46
13.P02.A30.010	Maggiorazione da applicare alle voci 13.P02.A01.010/015/020, 13.P02.A03.010/015/020, 13.P02.A03.010/015/020, 13.P02.A04.010/015/020, per scavo eseguito a mano in terreno senza pavimentazione in prossimità di alberi ad alto fusto o di manufatti particolari esistenti nel sottosuolo, compreso il taglio netto con accetta di piccole radici, compresa la fornitura e l'applicazione di prodotti cicatrizzanti sulla zona di taglio;	2,00	m	€ 49,11	€ 41,74	€ 83,49
13.P02.C05.015	Collegamento di cavidotto da 1 a 4 tubi in PEAD diametro 110 mm a pozzetto ispezionabile esistente con chiusino in ghisa, compresa la foratura della parete laterale, il trasporto del materiale di risulta ad impianto di trattamento autorizzato;	1,00	cad	€ 48,31	€ 41,06	€ 41,06
13.P03.A35.005	Posa in opera, in basamento predisposto, di palo in acciaio di tipo rastremato conico o poligonale, ad infissione od a piastra, per lunghezze sino a 8,50 m f.t., compresa la fornitura di sabbia e malta per il fissaggio e l'eventuale trasporto dal magazzino;	1,00	cad	€ 55,14	€ 46,87	€ 46,87
13.P05.B05.030	Fornitura e posa in opera di cavo tipo FG160R16 0,6/1kV, sezione di 1x10 mmq in cavidotto sotterraneo, tubo o palo già predisposti;	10,00	m	€ 1,81	€ 1,54	€ 15,39
13.P05.B05.040	Fornitura e posa in opera di cavo tipo FG160R16 0,6/1kV, sezione di 2x2,5 mmq in cavidotto sotterraneo, tubo o palo già predisposti;	5,00	m	€ 1,21	€ 1,03	€ 5,14
13.P06.A05.025	Fornitura e posa in opera entro palo di 2 morsetti volanti a mantello antirancitura, testa esagonale, a isolamento completo, per l'allacciamento di conduttori sino alla sezione di 2x18 mmq;	1,00	cad	€ 10,55	€ 8,97	€ 8,97
13.P06.A10.020	Formazione di derivazione su cavo unipolare con sezioni di dorsale sino a 50 mmq, e di derivazione sino a 35 mmq, guscio rigido in materiale plastico trasparente, riempito con resina epossidica a 2 componenti, munito a compressione;	2,00	cad	€ 52,02	€ 44,22	€ 88,43
13.P06.A15.015	Fornitura e posa in opera entro tubo o cunicolo, di tubazione flessibile in P.V.C. del diametro di 32-40-50 mm a protezione meccanica e dielettrica dei conduttori;	3,00	m	€ 7,42	€ 6,31	€ 18,92
20.A27.A10.025	Formazione di prato, compresa la regolarizzazione del piano di semina con livellamento sminuzzamento e rastrellatura della terra, provvista delle sementi e semina, carico e trasporto in discarica degli eventuali materiali di risulta Compresso lo scavo del cassonetto di cm.15 e la fornitura e stesa di terra agraria	10,00	m ²	€ 7,45	€ 6,33	€ 63,33
TOTALE Lavori Scontati						€ 453,35
ONERI SICUREZZA				3,50%		€ 15,87
IMPREVISTI				5,00%		€ 22,67
TOTALE						€ 491,88
TOTALE CON IVA 22%						€ 600,10

L'intervento preventivato ha un costo complessivo di **€ 600,10 (IVA compresa)**.

Restando a disposizione per eventuali ulteriori chiarimenti.

Distinti Saluti

Ufficio Tecnico